Câmara Municipal de Baruen
Parlamento 26 de mom ISO 9001 !SA ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1480/2024 la

Fs: N°  0/

Proc. N °  ) .5-56AZO

Dispõe sobre: Obra de construção de estacionamento em 45°, na Rua Ângela Mirella,

- Vila Boa Vista

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto A

secretaria competente, quanto A possibilidade de realizar obra de construção de

estacionamento em 45°, na Rua Ângela Mirella, - Vila Boa Vista

Plenário Vereador Wagih Saes

Vereador WIL ZUF

Justificativa

3 de nho de 2024

NEMISIMMILIM
A Secretaria Legislarlpit
conforme pe a

Em

4111111111rAnk

s •

e Barueri

prouidenclar

.Z0,2

Justifico o referente pedido, considerando que este v ceador fbi

procurado por munícipes que moram nesta localidade e pediram para verificar a

possibilidade de realizar a obra de construção de estacionamento em 45° para que os

moradores da rua tenham mais espaço na própria rua, uma vez que, os carros param de

um lado e outro na entrada e saída da escola dificultando o acesso as garagens. Portanto

pedimos que realizem estudo para verificar a possibilidade de atender este pedido.

€'•

Alameda Wagih Stifles Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - Sr I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br